



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lubelskim**

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

tel: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



Tomaszów Lubelski 03-07-2026

NAZWA ZAMÓWIENIA: „Sukcesywne dostawy worków foliowych”

NUMER POSTĘPOWANIA: SZZ.251.59.2026.R

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców do postępowania pn.: „Sukcesywne dostawy worków foliowych”, NUMER POSTĘPOWANIA: SZZ.251.59.2026.R

Pytanie 1:

„1. Czy worki z poz 5-7 120 l na pewno mają mieć rolowanie po 50 szt ?

Możemy zaproponować rolki po 25 szt, tylko proszę o potwierdzenie ilości rolek w skali roku w FC”

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w pozycji nr 5, 6, 7 Formularza cenowego w zakresie ilości sztuk w rolce i tak zamiast 50 sztuk winno być 25 sztuk pakowanych w rolce, przy czym nie ulega zmianie ilość rolek wskazanych w kolumnie nr 3 tj.: Zapotrzebowanie roczne.

Pytanie 2:

„2. Proszę o sprostowanie w poz. 8 - worki na zwłoki nigdy nie będą w rolce, są za grube.”

Odpowiedź 2.

Zamawiający odnośnie poz. nr 8 Formularza cenowego wykreśla zapis „50 sztuk w rolce, pakowane w zgrzewce po 10 rolek” i oczekuje zaoferowania produktu pakowanego pojedynczo. Nie ulega zmianie ilość rolek wskazanych w kolumnie nr 3 tj.: Zapotrzebowanie roczne.

Pytanie 3:

„3. Czy worki z poz 10 mogą mieć rolowanie po 10 szt ? Są za duże i grube, żeby nawinąć je po 50 szt. Proszę o potwierdzenie ilości rolek w skali roku w FC”

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w pozycji nr 10 Formularza cenowego w zakresie ilości sztuk w rolce i tak zamiast 50 sztuk winno być 10 sztuk pakowanych w rolce, przy czym nie ulega zmianie ilość rolek wskazanych w kolumnie nr 3 tj.: Zapotrzebowanie roczne.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający nie popełnił błędu w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 8 - worek na zwłoki? Z opisu wynika, że worki na zwłoki powinny być w rolkach po 50 sztuk. Czy w pozostałych pozycjach nie ma błędu i wszystkie rolki mają być po 50 sztuk?

Wielom. Niesobyl

Odpowiedź 4.

Odpowiedzi na pytania zawarte są powyżej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 8 worek na zwłoki w rozmiarze 90x220? Jest to standardowy rozmiar na rynku.

Odpowiedź 5.

Zamawiający dla pozycji nr 8 Formularza cenowego dopuszcza wymiar worka 90x220.

Zamawiający w odniesieniu do Rozdziału nr 3 oraz Rozdziału nr 8 zmienia zapis:

„Zamawiający wymaga w terminie do 3 dni roboczych liczonych od dnia składania ofert, przesłania bezpłatnych próbek – po jednej sztuce każdego z rodzaju worków wskazanych w załączniku nr 2 – Formularzu cenowym tj. dla pozycji nr 1,2,3,4,5,6,7,9,10 oraz 11 (bez worków na zwłoki).”

na

„Zamawiający wymaga w terminie: **do dnia 10 lipca** przesłania bezpłatnych próbek – po jednej sztuce każdego z rodzaju worków wskazanych w załączniku nr 2 – Formularzu cenowym tj. dla pozycji nr 1,2,3,4,5,6,7,9,10 oraz 11 (bez worków na zwłoki).”

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi na pytania oraz zmiany opisu przedmiotu zamówienia stają się integralną częścią treści Zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany Formularza ofertowego, który od tej chwili staje się obowiązujący.

Zastępca Dyrektora
ds. Inwestycyjnych, Zgromadzeń i Zbliżeń
i Administracyjnych i Komunikacyjnych
Samodzielny Kulturalny Zespół
Opieki Zdrowotnej w Turaszowie Lubelskim
mgr inż. Marek Kielbasa